¹⁾ En Discipel af Vordingborg Skole.

Christiano minime dignis, esset pollutus, ideoque indigne qui censeretur, cui à bonis bene fiat: Quapropter ut eò melius ejusmodi suspicionis tela declinare queam, proximè Hafniam invisens, à te petij, ut me vite, in officio scholastico apud vos exactè, testimonio contra eadem munire velles; Quod cum mihi eodem tempore sis pollicitus, perfrictà quasi fronte existens, eandem adhuc affero petitionem; quam si mihi non denegaveris, me vicissim ad quodlibet officij genus devinctissimum tibi habebis: Et ut omnium particularium eo certior reddaris, tempus accessus et recessus apponam. Ao. 1624, 23. Julij creatus sum collaborator in Schola Haupiacà. Ao. 1627, 16. Junij vocatus in Moderatorem Scholę Orthungiacę, Musis Hauniacis valedixi. Quę tibi pro labore in testimonio scribendo debentur, offeret M. Wulfgangus. His curę et protectioni divinę commendatus valeas. Orthungę — 8 Oct. 1629.

T. quantus est

Severinus Paulinus Judichærus Gotlandus.

Udskrift: Clarissimo et eruditissimo viro M. Andree Petri Hægelund, Scholę Hafniensis Rectori ut dignissimo ita fidelissimo, Amico et Fautorì meo plurimum colendo.

Orig. med Segl i Kgl. Bibl., Bøllings Brevsamling. J.

8.

Testimonium publicum for Søren Povlsen Judichær Gotlænder.

Rector Academię Hafniensis

Gaspar Erasmi Brochmannus

S. S. Theologię D. et Professor P.

Lectori φιλομάσῳ S.

Cera Collegę nostri honoratissimi, viri clarissimi M. Wulphgangi Rhumanni, Oratorię Professoris P. percipimus Severinum Pauli Judichæru'm Gothum triennem Academię nostrę civem fuisse, inque ea eo instituto versatum interea esse, ut virtutis et diligentię laudem meritis sit et dignus habitus, qui inter coeteros primis Philosophię Honoribus insigniretur. Hic itaque cum ita vitam apud nos

instituerit, ut reprehensionem non mereatur; sed alijs potius bono esse exemplo debeat: hac in parte rebus ipsius bene cupimus, illasque in melius promotum iri optamus. Nam quod functiones illius Scholasticas attinet, tum Hafniensem, ubi hypodidascali partibus functus, tum inprimis Orthunganam, ubi scholæ Recturam gerit: de illis haut nostrum est testari, ne rej minus perspectæ testimonium perhibeamus, neve in alienam messem falcem nostram mittamus. Qvocirca alijs, qvibus illa cura magis incumbit, hoc relinqvimus, et universos atqve singulos serio rogamus, rebus ipsius pro merito commodent, illasque qvantum Christianæ Reipublicæ salus patitur adjutum eant. Ita non a nobis tantum debitam animi gratitudinem expectabunt; sed amplam a Deo remunerationem sibi pollicebuntur, in cujus conspectu nos nostrasqve actiones versari pie et devote cogitabimus. Illi Te bone Lector, valde serio commendamus. Perscripsimus Roëschildiæ 11. Novemb. Ao. M. DC. XXIX.